АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   _18.12.2023  № _554_
             с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об аттестации муниципальных

служащих  муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области в 2024 году

            В соответствии с приложением 3 к областному закону «Об отдельных

вопросах  муниципальной службы  в  Смоленской области» от  29.11.2007 г.

№ 109-з, приложением № 1 к постановлению  Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 24.03.2022г. № 115

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить график проведения аттестации  муниципальных  служащих

Администрации  муниципального      образования - Ершичский район  Смоленской

области, подлежащих аттестации  в 2024 году (прилагается).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                        В.Е.Абраменков

Отп. 1 экз.- в дело

Исп. Т.А.Иванова

Тел. 2-13-94

________________

Разослать: прокурору, управделами,  кадры-

2экз,  финансовому управлению

                       Визы: М. М. Бугаев  ________________  ______________

Утвержден

постановлением Администрации

                                 муниципального образования –

                                               Ершичский район Смоленской области

                                                               от 18.12.2023 № 554

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих

 Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

Наименование

 органа местного

самоуправления

Наименование

структурного

подразделения

Фамилия, имя,

отчество

муниципального

служащего

Должность

муниципального

служащего

Дата, время, место

проведения

аттестации

Дата представления в

аттестационную

комиссию документов и

ответственный

С графиком

ознакомлен,

подпись, дата

Администрация

муниципального

образования -

Ершичский район

Смоленской

области

Административная

комиссия

Боброва

Татьяна

Владимировна

Ведущий специалист

административной

комиссии

02.04.2024

11час 00мин,

здание

Администрации,

кабинет Главы

до 15.03.2024г

Бугаев М.М. –

управляющий делами

Администрации,

председатель

административной

комиссии

Сектор по

информационной

работе

Капцевич

Михаил

Владимирович

Главный специалист  02.04.2024

11час 00 мин,

здание

Администрации,

кабинет Главы

до 15.03.2024г

Бугаев М.М. –

управляющий делами

Администрации

Финансовое

управление

Никонова

Юлия

Викторовна

Ведущий специалист

бюджетного отдела

02.04.2024

11час 00мин,

здание

Администрации,

кабинет Главы

до 15.03.2024г

Напреева И.И. –

начальник

финансового

управления

Администрации

Аппарат

Администрации

Иванова

Татьяна

Александровна

Ведущий специалист

по кадровой  работе

02.04.2024

11час 00мин,

здание

Администрации,

кабинет Главы

до 15.03.2024г

Бугаев М.М. –

управляющий делами

Администрации

Комиссия по делам

несовершеннолетни

х и защите их прав

Хугеян

Айкануш

Шагеновна

Ведущий специалист

Комиссии по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

28.05.2024

15час 00мин,

здание

Администрации,

кабинет Главы

до 06.05.2024г

Бугаев М.М. –

управляющий делами

Администрации

Финансовое

управление

Аржаткина

Надежда

Владимировна

Специалист I

категории

26.11.2024

15час 00мин,

здание

Администрации,

кабинет Главы

до 08.11.2024г

Напреева И.И. –

начальник

финансового

управления

Администрации